

کشتی های جنگی روسیه وارد آب های سوریه می شوند

مقامات سوریه می گویند که دمشق به طور اصولی پذیرفته است که اجازه دهد ناظران اتحادیه عرب به این کشور وارد شوند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

مقامات سوریه می گویند که دمشق به طور اصولی پذیرفته است که اجازه دهد ناظران اتحادیه عرب به این کشور وارد شوند. اتحادیه عرب پیشنهاد کرده است که چند صد ناظر برای نظارت بر تحولات سوریه به این کشور اعزام شوند. در همین حال برخی از رسانه ها از ورود کشتی های جنگی روسیه به منظور حمایت از سوریه خبر داده اند. مقامات سوریه می گویند که دمشق به طور اصولی پذیرفته است که اجازه دهد ناظران اتحادیه عرب به این کشور وارد شوند. اتحادیه عرب پیشنهاد کرده است که چند صد ناظر برای نظارت بر تحولات سوریه به این کشور اعزام شوند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از «تابناک» در همین حال ، روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» خبری منتشر کرده که بر اساس آن یک آژانس خبری سوریه روز پنجشنبه اعلام کرد که کشتی های جنگی روسیه قرار است که وارد آب های سرزمینی سوریه شوند که نشان دهنده این پیام آشکار به غرب است که مسکو در مقابل هر مداخله خارجی در ناآرامی های داخلی سوریه مقاومت خواهد کرد. بر اساس این گزارش ، همچنین یک مقام سوری روز جمعه اعلام کرد که دمشق به طور اصولی پذیرفته است که اجازه دهد ناظران اتحادیه عرب به این کشور وارد شوند ولی وی افزود که سوریه هنوز در حال مطالعه جزئیات امر است. به دلیل حساسیت موضوع مقام مورد اشاره خواسته است که نام وی فاش نشود.

این گزارش یک روز پس از آن منتشر شد که قطعنامه ای که از حمایت اعراب و ایالات متحده برخوردار است به مجمع عمومی سازمان ملل ارائه شد که خواستار محکومیت نقض حقوق بشر در سوریه است.

اردن، مراکش، قطر و عربستان سعودی از جمله کشورهای عربی هستند که به آلمان، بریتانیا و فرانسه پیوسته و بانی پیش نویس ارائه شده به کمیته حقوق بشر مجمع شده اند. «مارک تونر» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز اعلام کرده است که آمریکا نیز به عنوان بانی این قطع نامه را امضا خواهد کرد.

بش ، نهب ، اراشه شده خماستا ، بادان ، خشمناک ها احتام به حقه ، بش ه احاد ، کدن ، طح کا ، اراشه شده توسط اتحادیه عرب از سم ، دمشه ، شده است
این اتفاق بعد از آن می افتد که روسیه و چین در ماه اکتبر از حق ونوی خود استفاده کردند تا یک قطع نامه شورای امنیت را که دولت سوریه را به سبب خشونت محکوم می کرد بلوکه کنند.

پایان پیام